DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIA QUE SE FAZ NA
ESCOLA: NOTAS PRÉVIAS DE PESQUISA de autoria de ALVANIZA LOPES DE LIMA
FONTES, SIMONE CABRAL MARINHO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11661

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11661